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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES
KOSOVO DOCTORS CHAMBER
LEKARSKA HOMORAKOSOWA
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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

mbajtur me 17 dhjetor 2019, miraton kéte:

VENDIM

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e miratimit.

KUVENDI I OMK-SE
NR. I REFE 27/2019 dt. 17.12.2019

Kryetari i Odés|s¢ Mjekéva té Kosoves

NR. I REFE 27/2019

KUVENDI I ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES né mbéshtetje té Nenit 19, paragrafit 1 me
nénparagrafin 1.1 dhe 1.17 & Ligjit Nr. 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenit
22, Paragrafit 1 me nénparagrafin 1.1dhe 1.21 té Statutit t¢ OMK-sé dhe dhe Nenit 23, paragrafit 2

té Rregullores pér Procedurat Vendimmarrése té Organeve t€¢ OMK-s¢, né mbledhjen e rregullt té

APROVOHET propozim Vendimi 1 Késhillit Drejtues té¢ OMK-sé pér themelimin e

Revistés Shkencore té Odés sé Mjekéve té Kosovés.

AUTORIZOHET Késhilli Drejtues i OMK-sé pér nxjerrjen ¢ aktit t€ brendshém pér
organizimin funksional t¢ revistés dhe pércaktimin e politikave redakstonale.

Késhilli Drejtues i OMK-sé ka kompetencén ¢ emérimit dhe shkarkimit té redaksisc.

Dr.\Pleurat Sejgdiwrmr.sci




